
Philips 7000 Series napařovací
žehlička tmavě modrá

DST7030/20

Trvalý výstup páry 50 g/min
Parní ráz 250 g
Žehlicí plocha SteamGlide Plus
Automatické bezpečnostní vypnutí

Zaručený výkon páry
Díky vylepšenému parnímu rázu

Parní ráz až 250 g pro odstranění těch nejodolnějších záhybů
Rychlé odstranění vodního kamene
Systém Drip-stop chrání oblečení před mokrými skvrnami při žehlení
Žehlicí plocha SteamGlide Plus
2 800 W pro rychlý ohřev a mimořádný výkon
Méně doplňování díky obzvlášť velké 300ml nádržce na vodu
Vertikální napařování
Trvalý výstup páry až 50 g/min pro rychlejší odstraňování záhybů
Snadné ovládání teploty
Bezpečnostní vypnutí žehličky, je-li ponechána bez obsluhy



Nejdůležitější

Parní ráz až 250 g

Pronikne hlouběji do tkanin pro odstranění
nepoddajných záhybů

Rychlé odstranění vodního kamene

Systém odvápnění Quick Calc Release zajišťuje
snadné čištění žehličky a dlouhodobě výkonné
napařování.

Systém Drip stop

Systém Drip-stop zabraňuje úniku tekutiny
z žehličky, aby při jakémkoliv nastavení teploty
nevznikaly skvrny způsobené kapkami vody
a abyste mohli žehlit bez obav.

Žehlicí plocha SteamGlide Plus

Naše žehlicí plocha SteamGlide Plus poskytuje
skvělé klouzání po všech oděvech. Skvělá
odolnost proti poškrábání a opotřebení,
nepřilnavá a snadno se čistí.

Výkon 2 800 W pro rychlé nahřátí

Zajistí rychlé nahřátí a vynikající výkon pro
rychlejší žehlení.

300ml nádržka na vodu

Méně doplňování díky velké 300ml nádržce na
vodu. Můžete tak vyžehlit více oděvů najednou.

Vertikální napařování

Funkce vertikálního napařování vám umožňuje
žehlit oděvy přímo na ramínku a odstranit
záhyby z tkanin, jako například u záclon. Žehlicí
prkno není potřeba.

Trvalý výstup páry až 50 g/min

Stabilní trvalý výstup páry umožňuje až o 50 %
vyšší proniknutí páry tkaninou pro rychlejší
odstranění záhybů.

Různá nastavení páry

Zvýšená regulace teploty a variabilní nastavení
páry se snadno a přesně ovládají. Vždy budete
mít pro váš oděv správnou teplotu a množství
páry.

Trvalý výstup páry 50 g/min, Parní ráz 250 g, Žehlicí plocha SteamGlide Plus,
Automatické bezpečnostní vypnutí DST7030/20



Specifikace
Snadné použití
Různá nastavení páry: Ano
Systém Drip-stop: Ano
Automatické vypnutí: Ano

Ekologická účinnost

Režim úspory energie: Ano

Rychlé a efektivní odstraňování záhybů

Žehlicí plocha: SteamGlide Plus
Vertikální napařování: Ano
Kropení: Ano
Plynulý výstup páry: 50 g/min
Napájení: 2 800 W
Parní ráz: 250 g

Správa vápenných usazenin
Vhodná pro vodu z kohoutku: Ano
Řešení Calc-Clean: Rychlé odstranění vodního kamene

Záruka

Celosvětová záruka 2 roky: Ano

Vzhled

Barva: Tmavě modrá

Technické údaje

Frekvence: 50–60 Hz
Délka kabelu: 2 m
Napětí: 220–240 V
Objem nádržky na vodu: 300 ml

Trvalý výstup páry 50 g/min, Parní ráz 250 g, Žehlicí plocha SteamGlide Plus,
Automatické bezpečnostní vypnutí DST7030/20

Datum publikace
2024-03-03
Verze: 7.6.1
EAN: 8720389015649
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


